CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Civico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Parana
Fone: (43) 3420-7000 | 0800-6487002 | www.apucarana.pr.leg.br

ANEXO Il - ATO DA MESA EXECUTIVA N2 03/2021

RELATORIO RESUMIDO DE VIAGEM

PARA PREENCHIMENTO DO BENEFICIARIO

Eu, (nome) VALYNEIR ’h'[)olo B. CO@@K) , matricula declaro ter cumprido
com o objetivo da viagem a fjcidade) CURTIBA no(s)dia(s) Q9 2 10 , com
saidaas QG _h UD _min. e retorno as "G h D0 min, conforme comprovantes anexos.

Observagdes:

- Visita ao Gabinete do Deputado Estadual Anibelli Neto
-Visita a SEJUF

AR
Data:i 0,08 /dodl ASSINATURABERE

PARA DESPACHO DA CHEFIA

APROVADO/DE ACORDO ( ) SIM( ) NAO [

Data: i / ASSINATURA E CARIMBO

PARA PARECER DO AUXILIAR DE CONTROLE INTERNO (OW& A
7 SeSen
PARECER EMPENHO N2 / PROCESSO N¢ Mgm‘ycj\ga\ d

( ) Atestado ou certificado de frequéncia que comprove a participagdao no evento que motivou a
viagem ou outro documento que certifique a presenca do beneficiario no local do destino, conforme
solicitagdo prévia da diaria;

() Relatério circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o periodo de afastamento.

Quantidade de péginas:

Parecer (<) REGULAR ( ) REGULAR COM RESSALVA(S) ( ) IRREGULAR
Observacgdes:

W }.:-:

pata: (| 70§ /2022 ASSINATURA E CARIBOTW ! 141 1o
CONTRo(E INTERNO ~ OABF™

Camara Municipal de Apucarana Paginalde1



Humera da Mota
. ; PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 26537
:q-r.‘ﬁ R :gr SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS D=2tz ¢ bcorz o2 Emizzdc
Oy
. 2 10/08/2022108:38:47
P _'/' NOTA FISCALDE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢e : N
~ ;A““gg j Cadigo de verificacdo
2PX25F0X
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: HOTEL MIKKO LTDA
HOTEL CPF / CNPJ:  25.055.598/0001-7¢ Inscrigdo Municipal: 0% 01 0261615-5
N’KKO Endereco: BARAO DD RIO SRAMCO, DUDS46 - BAIRRD: CENTRO - Tel.: 41 - 21051808
CEP: 80310180
Municipio: CURITIES UF: FR Email: rhZhotelnikks.combr
TOMADOR DE SERVICOS
tome/Razdo Secial: v ALDEIR TIAGO CORDEIRD
CPF / CNP3J: 053,584.735-54 IMU: Outro Doc.:
Enderego:
Municipio: UF: Email:

DISCRIMINACAODOS SERVICOS

DESPESAS COM ~OSPEDAGEM DE 0%°08/2022 A 10408:202

YALQR AFROXIMADO DCSTRIZUTCOSR

=

FOMTE IBFT " R

o
(&)

“zler Licuizo gz Metz Fisozl = RS 280,52

VALORTOTALDANOTA -RS280,50

Codigo da itividade

08-01 --cscedsgemde qualquer natureza s hetéis, apart-sarvice condo'mmax_, flat, zpzri-noié
residence-service, suite service, notelans maritima, motéis, pensdes 2 '.:mgcn—"r‘.s ocupagdopor
de service (o valorda alimentacio & gorieta, quandsincluido no orego da didria, fica sujeito 35 Impast
Valor Total das Deducées (R$) Base de Calculo {RS) Aliquota (%) Valor do ISS {RS) Credito p/ Abatimento do IPTU
a,0a 284,510 5,00 14,02 0.56
OUTRAS INFORMACOES

(L8

Eatz NFS-afoi snvitics comrespeloorz Lel 722005

z cisporivelsementz acds crecoltimento oo Simpizs Naciong! sxcetopsrz os casoz previstos rod 38 doin 1043

Dacumarie emitidge por ME ou EFF optante pelo Simples MNaciorzl,

MEcgerz cirsito 2 créaito fisczl as IFL

Mais infarmacdes: nota.curitiba.pr.gov.br



PRRADA DO PAG DE QUELJD LTDR CNPJ: 05.082.035/0001-30
Rodovia BR376 Ka4S6, 0, COLONIA, TIBRGI - PR
DOCUKENTO AUXILIAR DR HOTR FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICH
Tten | Codigo | Descrican | tde 1 UN | ¥1.Unit | U1.Tot
001 7894900010015 COCA COLA 350ML - UK 2,00 UN 07,56 15,00

002 9150500500 TREN BAO - Uy 2,00 KG 28,50 57,00

UTUE. TOTAL DE ITEMS 2
VALOR TOTAL Rs 72,00
VBLOR A PAGAR Rs 12,00
FORHA PAGANENTO VALOR PAGO RS
HASTER DeBITO 72,00

Consylte pela Chave de Acesso en
'http://uuu.fazenda.pr.9ov.br/htce/quqde?
4122 0805 0820 350040930 6501 :9000 0655
221833257348

CONSUNIDOR CPF: 063.584.739-64
CONSUMIDOR FINAL
Nurgro 000065922 Serie 019
Enissao 10/08/2022 12:17:32
Uia Consumidor
Protacalo de Autorizacao: 141221078
567228
Data Rutorizacao: 10/08/2027 17:17

Inforuacao dos Tributos Tatais Incidentes
Trib aprox R$7.64 Federal e R$0,00 Estadual

Pedido: 0000076438

Filial: 0001 PARADA DO PAO DE QUEIJO
Loja: 001 PARADA DO PAG DE QUEJTD
Caixa: 019 CAIXA 6

Oparador: 000000035563 Roseperi Lopatiuk i :
Senha/Pager: 00252 Comanda: 0000000177



A

HARQUEZE CASARIL E CIA LOA
CHPY 81 111.784/0001-40 IE 2100060878
RODOVIA BR $76. 1 - CHARQUEADA
Jnbau - PR

Cod Deser icao Gtde.Und. Vi unit Total )
(20 IRID 55 HORANGD 86 UMD R{3.50 Ry350
8 i i 186 Ren i
CAFE 180 KL 1 UND R§5.40 RS540
}331 HISTO QUENTE 2 UND ﬁsis‘zu AN
LRSS -
m’r"%lde e ns_«hzo
"'*Eumtm Dg rvgearg%mu vnuégdz gg
fartao de debito ! ¢
%?rmba Aprox gfon;te IBPT - Lei R$13,90(31.458)
Federeq 12, 141/2012)

Consulte pela chave de acesso ew:

http: /fuuy fazenda pr gov br
4122 0881 1117 3&06 (140 8500 7080 3619 5010 4627 8512

ONSUNIOOR: NAD IDENTIFICADD
EHISSAD. HORKAL
per:481950:Ser ie: T ;,.iss_ao,;os(ua(zozz 09:00:42
- "protacelo-de-autorizacao: 141221073003852
Data de sutorizacas:09/08/2022 03:00:42

BIN

VIA - CLIEHTE
CHURRASCAR'A E LANCHONETE SOLEDADE

BR.376 kn-394

‘Inbau/PR SE000001
EC:006000043960988 TERN: TF 10REDT
g 124

QUTLTE568T  CV:003067475  DOC=S00145
09/0820  09:00:38
HAESTRD

DEBITD A VISTA
LAl
VALOR i)

{lpon: 462785 PDY 001
Mgsa/Conandazsss

ﬂq rador :BRUNA DA SILVA

¢ 3udfy Blue versao 1.2.40

RESTAURANTE FOGAO A LENHA
CNPJ 32.713074/0001-61 RESTAURANTE MENDES €
OSHIMA LTDA
RUA LYSIMACO FERREIRA DA COSTA, 207 LJ CENTRO
i GIVICO - CURITIBA - PR 80530-100 Fone- (41)98772-5693
1.E - 808.05134-34

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Cod Descricao Qtd Un ViUnit. Vi Total
001 2 BUFFET KG
1

KG X 49,90 49,90
002 2 BUFFET KG
) KG X 49,90 49,90
003 4 COCA COLA LATA 350ML
1 UN X 5,00 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 003
__VALOR TOTAL RS 104,80,

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Crédito 104,80

Consuite peia Chave de Acesso em

http:/iwww.fazenda. pr.gov. brinfce/consulta
41220832 7130 7400 0161 6500 1000 0158 1710 0016 0381

CONSUMIDOR CPF:
003.684.739-84
NFC-¢ n° 000015817
Sérle 001
09/08/2022 13:08:22
Protocolo de Autorizagido;
141221074261641
Data de Autorizagéo 09/08/2022
13:08:23

w0y

{ID=16038) OBRIGADO £ VOLTE SEMPRE!
Opr: 2-CAIXA / #Val Aprox Tributos: R$ 14,18 (13,53%)
Federal. RS 18.86 (18.00%) Estadual, #Fonte:
IBPT/EMPRESOMETRO.COM BR  (2BCEA2)

Milersoft POV




Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

%%{ Assembléia Begz's/a[’zba do Cstado do Tarand

Oficio n° 119/2022 Curitiba, 10 de agosto de 2022

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o mui cordiaimente, venho atraves do presente,
informar que estiveve presente no gabinete parlamentar do Deputado Anibelli Neto
nos dias 09 e 10 de agosto o vereador Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima da
Camara Municipal de Apucarana, fazendo varias reivindicagdes para o municipio.

Contando com a especial atengdo de Vossa Exceléncia, agradeco

antecipadamente e coloco-me & sua disposi¢cao para quaisquer esclarecimentos
que se fagam necessario e reitero protestos de elevada estima e aprego.

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete

EXMO. SR

FRANCIELY PRETO POIM
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
APUCARANA . PARANA




PARANA

GOVERNDO ESTADO

SECRETARIA DA JUSTICA,
FAMILIA E TRABALHO

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Valdeir Tiago
Batista Cordeiro de Lima, CPF:063.584.739-64 do Municipio de Apucarana-PR,
compareceu a essa Secretaria de Estado da Justica, Familia e Trabalho —
SEJUF ,no dia 09 de Agosto de 2022, para tratar de assuntos relacionados aos

interesses da referida mupicipalidade.

Por ser expresséo de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 09 de Agosto de 2022.

Gésbinete

Secretaria de Estado da

Jusfig_a Familiae Tr

Palacio das Araucarias | Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n | Centro Civico | 80530-915 | Curitiba/PR www.justica.pr.gov.br



